Oppo Contradictoria. 7.

In Contradictoria quolibet valeat
 argui ex ipso qd de oris na colligi pot,
 videtur n. bene stm veritate et falsitate
 ab affectu unius ad negationem alterius, et e gra
 ut petrus falsus e nent, go petrus non falsus
 e falsus. vel e gra, petrus non falsus e
 nent, go petrus falsus e falsus. bona e
 consequentia: et ratio huius debet desumi ex fu.
 praedictis de contradictoria. fol. 168. quos
 nquerunt esse vere, nec falsos simul.

A Conim,,

A, Coniungatis bonu et dicitur arytum
 sunt a. coniungata illa, quorum unum ex
 alio staturit, abstractu se; et concretum
 Ut pietas et pty, humilis et humilitas.
 In his si alij coniungat unum uno, pot et
 coniungi unum alio, ut n.g. humilitas
 a laudanda, go humilite laudanda
 Vbi nota q in his arytatibz debeat seruari,
 n' eadem figent coniungatorem, alias nullo
 laerit usque. ut unum dico turgitudo e
 forma, go turgis e fer mors, nihil nullo
 p' variati one figentis. Vnde quoy arytum
 ab dno coniungatorem ad alium, id e ab
 abstracto ad concretu, et a concreto ad ab-
 stractu in p'p'ty tu p'tibz. n.g. albedo e
 color go albedo e coloratu. Et i q'm albu
 e coloratu, go albedo e color. In p'p'ty
 vero accidentaliu nullo rite arytum
 non t'it, quare non s'p't, albu e dulce, go
 albedo e dulcedo, go albu t'm accidenta-
 liter, non p'ter competit dulcedo.

Locq a Coniungatis.

In Coniungatis. Vna et eadem figent seruatanda.

Excluduntur p'p'te accidentaliu figentis.

Locq a Diuisis ad Coniunctu.

A Diuisis ad coniuncta vel a con,
 iunctis ad diuisa utru bonu potit
 esse arytum, aut p'p'te e distas. Et a dno
 collegias go sunt diuisa et coniu-
 Nota p'p'te q q'stat extreme p'p'te i
 Artem nocere de extremo diuiso, ut
 p'ty e alij; cui opponit p'to, de e'exte,
 mo, iuncto; ut p'ty e ho doctus

Item Artem Diuisum qd? Coniunctum quid?

Distas

Dubium Quintum Quid sit Syllogismus.

Potissima est argutio Syllogismus quem
Aristes in Priori cap. 1. hoc modo definit. 1.
Syllogismus est Oratio in qua quibusdam
positis aliud quippiam ab his quod
posita sunt necessario accidit eo
quod haec sunt.

Definitio Syllogismi.

Explicitur Definitio.
Locus generis ponitur Oratio, quod licet
non sit immediatum genus sed remotum, ut patet
ex eo quod argutio arguitur et alius pro
oratio, voluit in Aristes eam loco generis
ponere, quod est ad notitiam, quia argutio quod alius
situm se est genus proem syllogismi. Nec est in
commodum in de re alius rei genus remotum
collocari, si dicitur inter media explicatur
ut sit in hunc alio.

Genus definitio
Oratio.
Genus oratio, remota
hinc.

jo n.

1. jo n. tr syllogismy orad, q̄ e genu remota.
2. Demide ad h̄, in qua infery aliqd x aliq̄
3. qu, q̄ e infra argutis. Demit, penit̄
 gsequens infern, ex in forma. Qua
 infra ultima subtr̄it syllogismy.

de defectu dicti 2 soli 90.

Et licet iste modus deserviat ut videatur, tunc ad ut supra de defectu dicti et tu minus claritatis gra qd̄ stringit rem se deserviat non e d̄o rei verby, p̄sertim in illis rebz obvenit q̄ q̄ nisi p̄ singu las partes loquy explicent bene intel, h̄i negreunt.

Quid si q̄ loco generis poneret argutem tunc quq̄ defectu et syllogism.

Explicand distict.
 In qua q̄dam profitis.

Alio casu pariter q̄ plures sunt, distictam syllogismi declarant. Si in qua q̄dam profitis, tunc hunc sensu. In qua q̄dam q̄p̄ty, profitis, hoc e, deservit his in debito modo et figura: in qua q̄dam profi, hi, hoc e, concepit; Quod explicat ad intelligendam nam syllogismi apto e. Verum q̄dem e bonitatem syllogismi non gen dere ex occasione autis, q̄ tu d̄is syllogism̄ e d̄i caritas quincere respone sula q̄t q̄nd̄ gal q̄to q̄, utra q̄, p̄missa q̄re q̄d, lam simul cum q̄ d̄sione, non pot, ut syllogism̄ q̄re vera raptio, respone u. p̄mentis, nisi concepit p̄missas.

Finis syllogismi.

isto q̄o

de defectu dicti
 syllogismi
 q̄m gsequens
 infern, ex in
 forma. Qua
 infra ultima
 subtr̄it syllogismy.
 Et licet iste
 modus deserviat
 ut videatur,
 tunc ad ut
 supra de defectu
 dicti et tu
 minus claritatis
 gra qd̄ stringit
 rem se deserviat
 non e d̄o rei
 verby, p̄sertim
 in illis rebz
 obvenit q̄ q̄
 nisi p̄ singu
 las partes loquy
 explicent bene
 intel, h̄i negreunt.
 Quid si q̄ loco
 generis poneret
 argutem tunc
 quq̄ defectu et
 syllogism.

Sele go fens huius parvitas legitime dicitur
fens syllogismi nam apposite respicitur.

Alium quod dicitur ab his quod posita sunt vero
accidit, hoc est, in syllogismo quod per quod
quod non est collocauit, hoc est, quod per min: et
max: vero inferit et claudit.

Ultima parvitas, scilicet: eo quod hoc sunt,
ipse Artes explicat dicentibus. Dicitur a. quod
haec sunt, per haec, veniunt scilicet: conclusionem;
ut non sit necesse aliter extrinseci ter,
mini indigere. hoc est, ut non sit necesse
aliquo alio extrinseci term: aut quod
adtingere. quibus verbis satis clare in
firmat Artes, conclusionem debere et stare
ex term:, sub, et toto; quod fuerit termini
utriusque. Praemissa aliter indigentia aliter,
nisi termini, quod fuerit quod non sit nisi
termini quod claudens fuerint sunt quod
connexti cum uno medio termino, ut
necesse sit conclusionem scilicet ex his quod
posita sunt.

Qualis a. debeat esse haec dicitur aut
connexti cum medio termino necesse
explicabit, per dicitur huius figuram
et modum syllogismi. In haec etiam
dicitur dicitur, quod in radice continentur.

Nota hinc circa factam explicitam
syllogismi, scilicet accipi per totum illud aggrega
tio est 39 quod dicitur, ex ma: min: et conclusionem
et sic

Explicita dicitur.
Aliter quod dicitur
ab his quod posita
sunt vero accidit
eo quod haec sunt.

Nota dupliciter
accipi syllogismi.
i. modus.

Ubi q meliori intelli xentia Nota 10 quod
3a mentis opao s'm albertu magnum, ut
pellaq dixerit, s'm t'oe traducta à motu q,
grasius autis, in quo suo sunt nera.
nempe tem: à que in eis p'it motu, et tem:
ad quem s'it motu. Sic qo in lib'et' ab unig
cognie, ad alteru cognem, relati circ' m'bra
et motu q'dam dixerunt, ex quo seq' ad
diferentia egi pluralitate cogniti.

3. mentis opao q' d'r
Diferentia q' r'it
ab Alberto nota,
ta sil.

Nota 20. Duplicem p'esse d'fringui d'ferentia, 2.
s'm m'it' . Successionis unu. Causali,
talis alt'om.

Duplex Diferentia,
s'g int'lectu.

Diferentia successiois in p'prie tr d'ferentia,
et s'it eum m'it' aliud et aliud cogniti
s'p'e mutua dependentia uel illud, s'ic
u' s'it q' jam op'au, s'ic q' r'ant mentis.
Per jam q'dem ut si sicum mensu. terra,
terra. s'ic si cum Rega bonu. Daman
e m'it'.

1.
Diferentia Suc-
cessiois.

Diferentia Causalitatis e d'gressu à cognie unig
ad cognem alteru eum q' uad am leaen,
dentia posterioris cogniti onis à priori; ut cum si cum
Petrus est homo. s'ic petrus q' aut.

2.
Diferentia Causa-
litate, q's?

Hic d'ferentia tr op'it d'ferentia; et s'it m'it'
optet talem d'ferentiam in uoluit. quia
in illo s'it d'gressu à plurim' cognie, uel
alteru cognem, ex q'ly ultima dependet
à primis, q' dependentia m'it' s'ic denotat
q' illum paritatem rationem, q'o. à qua par,
eta d'ferentia, ratiocinatio, m'it' uero r'at' omu,
cupetur.

Diferentia Causa-
litate h'ic
p'etit ad s'ig'm.

Circa q

R. Ad hoc argum, quod licet sytomy habeat
 plures causas Causas seu simplices, ut videtur,
 hoc patet, quod non est qd sytomy non fit d,
 si una causa in singularem numero subten-
 tiva copulativa, ut dicitur aut: Omnia n.
 copulantur una uno modo sem: ycalupis
 unum propriis qd praeceptum qd dicitur. Ergo.
 Similiter. Disjuncta appellamus una in thy
 gram. Ita sytomy una causam praeferimus
 neminare, qd nexu qd dicitur, et conclusio
 Unde ad argum in forma disjuncta quidem
 consequens qd non bene dicitur in dicitur qd
 sytomy fit causa, seu simplex, concedi
 consequentem, non bene dicitur causa hypoten,
 seu composita, nego consequentem.

Solent a. duae plerumq. assignari ea, quae
 sytomy sicut una causa, et non causa. Ita iam
 et invariata, qd unitatem si: medij unum que
 praeceptum unum, vel qd nexum. 2a. qd uni-
 tatem finis, qd ex parte fit in dicitur
 praeceptum, ordinem in in unum finem si: in
 unum conclusio referentem.

Obiicies 20. Haec dicitur convenit aliter
 a definitis, qd non est bona. contra patet
 ex legit bonis dicitur. qd patet. hoc dicitur con-
 venit enthymemati, sed Enthymema non
 sytomy qd hoc dicitur convenit aliter a definitis.
 qd patet: enthymema, causa, si qua qd dicitur
 patet ubi non sequitur. qd hoc dicitur con-
 venit enthymemati.

R. Enthymema

Itaq. simili.

Causa qd.

ja. qd unita,
 tem medij.

2a. qd finem.

Obiectio 2a.

illis. si n. diffundere, utraque & extrema.
 aut patet in et systo.
 Q. Quod licet extremitates et termini
 gelupimus maneat idem in quibus
 sis mater, non in fructu. hoc e, dicitur,
 so modo ordinant in quibus; in corollis,
 frone, maiore n. systema constituit mai,
 us extremo, qd istum gelupionis enim
 medii termino; minorem constituit mi,
 no extremum qd istum gelupionis enim
 medii termino. Conclusionem vero con.
 sistunt illa duo extrema, ut in hoc
 systo. De aut e corp, eis hoc aut, qd
 eis hoc e corp, in quo extremitates
 semp in quibus & iungunt enim medii
 termino, in qd istum vero amba qd
 iungunt inter se, qd dicitur in qd istum
 at qd gelupio dicitur aliam qd istum, hoc
 e istum qd ad qd istum.

Obiicit qd. Centro illas 2. paritas
 vero accidit. in deus n. habere inter se
 aliam repugnanti qd n. verum e, non
 accidit, ut qd hoc, vero e aut, non accidit
 hoc ut sit aut, ut e qd istum, qd accidit non sit
 esse verum, qd male dicitur in deus
 systo, aliam qd istum vero accidit qd:
 Q. Quod illa paritas accidit repugnat
 phisice accipi. in v. sic ead idem, qd istum
 gentes et capitales evemit, et istum hanc
 vaem, repugnans. 2o modo accipit, ut
 sit ead idem qd systo. Ita ut sensus illij
 paritas

Obiectio qd
 Nemo accidit,
 idem qd systo.

vera, si pmissa sunt in aliquo modo
et forma representat, vero ex in forma
syllogica inter se concludi. Et de hac re
necessitate intelligenda e illa veritate
necessaria. Licet in syllogismo constantia
p[ro]p[ri]et[um] naturae de q[ui]bus supra utray
necessitas p[er]currat, si: tum p[er] se mentis
quam p[er] se veritatis.

Conclusio 8.
Necesse inferri
consequa. non
consequens.

Dubium Sextum

Quot et quanam sint Principia Syllogismi.

Syllogismus enim fit quoddam artificiatu
rationis, sua ut habeat principia vero q. sicut
n. artificiatu reale et plurimum, domo n. q. tota sua
principia, alia materia, ut lignum, lapides &
alia forma, ut dispositio partium, alia regula,
tina, et alia et perfectio. Si quae syllogismi
quatuordecim principia mediante q[ui]bus exurgit
attribui solent. Materia. Forma. Regu-
latio seu directio. et Perfectio.
Principia materia sunt termini et p[ro]p[ri]et[es] ea
q[ui]bus h[ab]entur ma[ter]ia syllogismi, et h[ab]ent rursus
sunt duplicia. Alia Proxima. Alia Remota.
Principia materia Remota sunt termini.
Proxima vero sunt P[ro]p[ri]et[es].

Quatuordecim
Principia Syllogismi.

Principia ma-
terialia

sed
Alia Proxima

Alia Remota.

Principia

Primum igitur Principium Regulatum p
 syllogis affirmis desumptum ex Acte & dicta
 de omni. Quod hoc modo ceteris explicari
 solet. Dicit de omni & c, quid & dicit
 vel dicitur de pto complete distributo, et
 et de ei & hinc sub pto. Vel ut Petrus Hispanus,
 magis ait. Dicit de omni & c, cum nihil sit firmere
 sub pto, de quo non dicitur pto. Nisi dicitur
 de hinc, & sit aut; idem et dicitur per dicitur
 de petro, pto Amens, et alius in dicitur
 gubis sub hinc, et et de rati, de infibili, et
 alius & hinc continet. Hoc principio regu-
 lat, iste syllogis. Ex hinc aut, petrus & hinc, go
 petrus & dicit. Item, ex hinc & aut, et infibile
 & hinc, go et infibile & aut. In quo modo pto
 concedit dicitur pto, et negat pto
 conclusionem manifeste facit hoc pto
 pto, dicit de omni. Item orat et gub
 pto lumine nati notu, q ois
 syllogis q pto, si: quid hinc, utro
 & hinc, aut hinc, aut orate, go ois hinc infi-
 bilis. q n. concedit dicitur pto hinc pto
 gubis ad nihil et in illis ois hinc pto
 infibilem, hinc n. veritas pto in illis
 quod si pto negat pto, tunc
 q dicit hinc pto infibilem, et pto nega-
 bil si hinc non pto infibilem. et pto
 quod admittit aliquid pto et non pto
 rati repugnat

Secundum.

Dicit de omni,
 explicatur.

et non identifi-
 cantur in se, quod hoc
 principium falsum. Quod magis: Retorice hoc, et
 Paulus hoc, quod per hoc et paulus identifi-
 cantur in se: hoc est: per hoc magis. Retorice
 et paulus in se sunt realiter in se, quod non
 identifi-
 cantur in se.

Idem argo varias adhibent Auctores
 solutiones. Quorum n. dicunt hoc
 principium in Divinis locis non habere,
 sed in humanis. Et ideo dicunt, non
 debet intelligi aliter, quam plane
 incommunicabile, et non in Divinis locis
 nec in communibus, hinc dicunt
 non bene in ferri primum et secundum parte
 inter se, licet sit idem cum suo divi-
 no.

Alij dicunt quod in humanis principium
 hoc non verifit respectu rerum singularium
 et plane incommittitur sunt.

Sed hi Auctores tam dicunt non debet
 intelligi tam aliter in certitate, et non certitate, et
 tam hoc principium habere locum in Divinis,
 nec et non Divinis sic diffident.

Principium n. hoc tam in Divinis quam
 in humanis, tam respectu rerum certarum
 quam singularium verifit cum sit et locum
 intelligitur.

Quare et expli-
 cat illis nota, si illud verum
 tam unum primum extrema identifi-
 cantur in se, firmum plane et hoc principium
 ut citati auctores asserunt.

Si vero

Si vero illud textum sit aliquid certitate autem
 coram significans aliquid in pluribus rebus, tunc
 in complete et ad aequale distribui debet et hoc
 principium suum videtur habere. In parte. petrus n.
 n. g. g. d. c. d. d. b. n. i. c. t. i. b. u. s. n. i. c. t. i. b. u. s. p. l. u. r. i. b. u. s. r. e. a. l. i. b. u. s.
 d. i. s. t. r. i. b. u. i. t. u. r. q. u. o. d. e. r. u. n. d. e. s. u. n. t. e. a. d. e. a. n. d. e. m. e. u. n. d. e. i. l. l. u. s. e. s. t
 et eadem inter se. Unde iste bonus systemus s.
 petrus e hoc dicitur suum. hoc videtur le. petrus go
 hoc videtur, et hoc dicitur suum. Aliter n. petrus
 non est in certis ut supponimus, nam si petrus
 est idem cum hoc dicitur suum et cum hoc
 videtur si hoc dicitur suum et videtur dicitur.
 fuerunt inter se petrus est idem cum
 quibus videtur dicitur dicitur inter se. ac pri
 de pri est in certis. 2m similitudo
 go si. Duo sunt eadem unitatis et
 certitate pluribus si illud textum est de ob
 ad aequale sumat, tunc dicitur q. d. b. n. e. s. h. o. c.
 principium verum est habet. Et idem in explicat
 huius principij, addidimus istam partem,
 q. d. e. r. u. n. d. e. s. u. n. t. i. d. e. n. t. i. f. i. c. a. n. t. e. u. n. d. e. i. d. e. n. t. i. f. i. c. a. n. t. e.
 ad aequale sumat. Aliter et identitatem
 inter se. si n. sumat illud textum in ad a
 quate bono systemus sumari non potest.
 unde iste systemus dicitur. tunc aut. a. p. i. n. g. l. i. c.
 aut. go a. p. i. n. g. l. i. c. h. o. r. a. u. h. u. e. q. d. l. i. c. e. t. h. e. d.
 a. p. i. n. g. l. i. c. a. n. t. e. u. n. d. e. i. d. e. n. t. i. f. i. c. a. n. t. e. u. n. d. e. i. d. e. n. t. i. f. i. c. a. n. t. e.
 quate. q. d. n. o. n. d. e. e. s. t. e. h. o. r. a. u. h. u. e. e. s. t. e. s. t. e. s. t. e. s. t.
 e. a. p. i. n. g. l. i. c. a. n. t. e. p. p. r. e. p. r. e. n. s. u. r. e. s. u. n. t. e. s. t. e. s. t. e. s. t. e. s. t.
 aut debet ut distribui. Unde ut arguitur bono
 sit iuxta hoc principium respectu alij
 textus certis debet fieri distributio comple
 La d

de alio modo
 certis pluribus
 videtur si petrus
 cum hoc si
 fieri inter
 systemus legimus
 pluribus et q. d.
 nihil est hoc
 pluribus si idem
 sed q. pluribus
 dicitur ad certis
 huius in systemus
 videtur q. d. q. d.
 sumat et dicitur
 dicitur huius q. d.
 huius illud q. d.
 dicitur dicitur ut
 dicitur dicitur
 huius q. d. Co
 huius caput
 dicitur huius mag
 q. d. huius mag
 huius accipiat
 huius complete
 huius post
 huius huius q. d.
 huius huius na
 huius, go d

la et alia q vultu ita q illud 3. ad equate
 f'm sua q gmet accipit. n. q. si ho q
 certitas plurib distritur et ad equate su
 mereq, si petry et pauly identifi carent
 cum hore si accepta, et postea idem
 ficarent inter se. et vae huius iste sequit
 sylym legitime. De q a ho q petry,
 pauly et q q ho, qo pauly q petry fi
 n. nihil ut ho q non sit idem uno petro
 et pauly sit idem cum q q ho, nero
 sequ q pauly sit idem uno petro.

Quare ad cytra supra allatu R.
 Mny in sylym defectus fa est, quia
 illud 3m si qtra divina, non ad equate
 f'mis et p'm sua q gmet, q tu ad veri
 ficatem huius p'mis qy nero petry. qo ten
 t'm illud q plurib certitate quate textu e
 qtra divina ut tunc plul cytra. Per n. q
 qtra divina, et f'ly q tra divina.
 In forma qo concepra ma. et min. negas
 his consequentem. Laborat n. iste sylym
 defectu ipso magno, q ni illo textu illud
 q t'm vae medij, non distritur et ad
 equate accipiat. Si nero illud textu ac
 cipet complete et ad equate, conclusio le
 gitime potest ni ferri ex p'mis regula
 tis q hoc p'mis, hoc mod: De q
 o qtra divina e. Per, f'ly q tra
 divina, qo f'ly q Per. Conclusio recta
 infert

infestis per huc primum per unum, sunt eade
militari. sunt eadem inter se. in actu
capiti eadem factum. Licet in hoc syllogis
ma: sit falsa, et tunc haec en.

Ex his et potest responderi facile ad conser
maem; conseruando q petry sit ho, et
paulus sit ho, negatur tunc q petry et paulus
sunt illud ho si: in quo petry et paulus
identificari non sunt distincti
completi et ad equate.

Obiicit 20 Contra primum attr
dici de omni. In hac p pte vsi ho ur,
vit, e dici de omni. et tunc sumera calig
sub pto, de quo non dicunt potum, qo ha
primum cum sua explicae non sub
stib: ma: pule: pbat nini. Adam sub pto,
nisi sub hoc pto, ho, et tunc de illo non
vera or q cur val, falsu e n. Ad am
urere, cum ipse non amplius existat
qo e sumera aliud, sub pto, de quo
non dicunt potum. Et idem argtu pot
ferri de Antiocho.

R. Ad hoc argtu: quid in epignotu
epie sit dici de omni hunc existente
et pte, cum sit epie obingens, q tunc
nenti ead iuxta distam tunc pte, no
a. iuxta qua unum, distam si un
epie nera: Vnde ad argtu n. forme,
Distri que ma: in hac pte e dici de ei
tam existente quem p tute e futuro
nego

negoma: de
et tunc negabis
puni sub pto
non dicunt potum
consequente.

Obiicit 2
imul. p
nisi pte
poteat un
dum in pte
R. Distam
maia e ma
pntem pntem
pntem pntem
pntem pntem
pntem pntem
pntem pntem
pntem pntem
pntem pntem

Dubi
Quid
Figura
sunt F

nego ma: de si essente tu, concedo ma:
Et tunc negabis mihi. q. si: alij d. posit. sub.
sumi sub tho. ha. modis acceptis, de que
non dicat potm. et tandem negabis
consequantem.

Obi cics 30. Contra illa principia
simul. propria debent ingredi ubi
sunt principia sed illa propria re
ingred. ut s. truem solum, q. no
sunt in propria.

R. Distingueredo ma: propria for
matia et materia debent ingredi con
suetudinem principia, concedo ma:
propria regulativa seu extrinseca
debent intrare principia, nego ma:
illa a. principia propria utriusque, un
ta sunt regulativa ppa et extrinseca
na s. q. in q. ingrediunt solum ip.
suum obtinendo e. modo q. no p. p. et
formam figura et modo ipse con
stituent.

Dubium Septimum

Quid sit Modus et Figura sylgmi, Et quot sint Figura sylgmi

Post p. p. p. p.

ita quod his officium extremi exerceat, sine
hinc potest: hinc & q ille term: his simpliciter
noscit mediu, vel terminus medij.

Terminus his simpliciter
by the mediu

Adm 20. Quia inata triplicem modum
quo mediu potest differri cum extremitatibus,
has cetero apte quatuor systema figura
1a figurate illa in qua mediu subis
citur in maiori promissa & predicatur
in minori. n.g. hoc autem subita, sic
hoc autem, qd est hoc subita. In hoc systema
autem, qd est mediu, vel term. medij in maiori
promissa. & 2a in quo systema subicitur
hoc, & hinc raem fli. in minori vero qd est 2a
& pro, predicatur. Et hoc dicto medij cum
extremitatibus recte ut prima figura, qd
in illa secundum mediu hinc propria raem
medij sunt n. vere moderat inter extre,
ma qd in una qd promissa hinc raem
fli, in altera vero raem potest.

Nota 2a

1a figura

2a figura est in qua mediu in utraq, 2a figura.
promissa predicatur.

n.g. nullus lapis est qd, uti hoc autem, qd
nullus hoc lapis. In hoc systema autem qd item
hinc raem medij predicatur tam in maiori
quam in minori parte. Et hoc dicto vocat
2a figura, qd obtinet secundum nobilitatis
gradum, hinc n. raem potest mediu, tam
in minori quam in maiori. Sed predicari
potest, & quoniam subis ei, qd hoc dicto
vare ut 2a figura

3a

Afferit A negat E uerū Vniuersaliter amboe.

Afferit I, negat O sed Particulariter amboe.

Et in unoquoque modo sunt tres Vocales.

1^a Designat Maiorem epnem.

2^a Designat minorem epnem.

3^a Designat Conclusionem

Et indicat quales debeant esse Vniuersales se: an Particulares. Negatiuae, an Affirmatiuae

Et sic disponuntur epnes sctm Quantitatem et Qualitatem, quod e epnum mung et officium Modi.

Ad primam figuram spectant primi Quatuor Modi.

Barbara, Celarent, Darij, Fierio, Baralipson.

Celantes, Dabitis, Kapesmo, Firi, Lesomorum.

Ad secundam figuram spectant sequentes sex Quatuor.

Cesare, Camestres, Fiestino, Baroco.